Alueet on merkitty liitteenä olevaan karttaan punaisella. Määräalojen arvo on 

yhteensä 5 045 euroa. 

VAIHDON EHDOT 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Välirahana tässä kiinteistövaihdossa maanomistaja maksaa kaupungille 

vaihdettavien kohteiden arvojen erotuksena kaksisataaneljäkymmentäneljätuhatta 

kahdeksansataakuusikymmentäyhdeksän (244 869) euroa. 

Väliraha suoritetaan kaupungin ilmoittamalle pankkitilille 21 päivän kuluessa siitä, kun 

kaupunki on lainvoimaisella päätöksellään hyväksynyt asemakaavan 

muutosehdotuksen nro 8556, kun kaupunki on lainvoimaisella päätöksellään 

hyväksynyt asemakaavan muutosehdotukseen nro 8556 liittyvän maankäyttö­